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IN 271.11.69.2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Dostawa i montaz wyposazenia hali widowiskowo-sportowej w Steszewie

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 3

Pytanie 1

Jakiego typu apteczek oczekuje Zamawiajgcy? Skrzynek do montazu na $cianach czy moze
torebek/plecakéw z wyposazeniem?

Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje skrzynek montowanych na $cianie.

Pytanie 2

Czgs$¢ 3 — artykuty gospodarstwa domowego. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje produkty ze stali
chromowane;j.

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 3

Czy zamawiajacy faktycznie oczekuje 2 razy po 10 sztuk gasnic proszkowych ABC, 6kg czy tez w
tresci pisma Rozszerzenie zakresu zamowienia znajduje sie omytka pisarska.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje gasnic:

ABC 6kg — 10szt

ABC 4kg — 10szt

Pytanie 4

Czy przedmiot zaméwienia obejmuje montaz ptyty indukcyjnej i zmywarki do zabudowy?
Odpowiedz

Montaz w zakresie dostawcow mebli.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje niszczarke z dziennym limitem niszczenia 500 stron?
Odpowiedz

Tak — zaakceptuje.

Pytanie 6

Dot. modelu telefonu. Czy zamawiajacy zaakceptuje nowy model KX-TG6821PD?
Odpowiedz

Tak — zaakceptuje.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy zaakceptuje radioodtwarzacz CD o mocy tacznej 12W nie posiadajgcego regulaciji
tonéw wysokich/niskich oraz wytgczenia czasowego (sleeptimer)?

Odpowiedz

Tak — zaakceptuje.



Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje drukarke nie posiadajaca czytnika kart?
Odpowiedz

Tak — zaakceptuje.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje monitor o jasnosci 250cd/m?
Odpowiedz

Tak — zaakceptuje.

Pytanie 10

Czy przedmiot zaméwienia obejmuje montaz projektorow i ekranow?
Odpowiedz

Tak obejmuje. Montaz na $cianie ptaskiej, murowanej z siporeksu
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